Georg. Wilh. Jordan, Harsta-Götting. ab. m. Apr. 1791. (war Amtmann in Winsen a. d. L.)

Didericus Schwers, Altonaviensis, ab. m. Mart. 1792.

m. Septembri et Novembri:

Christian. August. Schrader I. Rintelio-Schauenburg. ab. m. Jun. 1791.

Wilh. Ludovicus Schrader II. ab. m. Jun. 1791.

Hugo Conrad. Godesfredus de Birkenstock, Vienna-Austriacus, ab. m. April. 1705.

Anno 1790. Mense Aprili:

Frid. Wilh. Valentin. Diederichs II., Woflebio-Hohnstein. al. Wernig. ab. m. April. 1794.

Jo. August. Gottl. Michaelis II. Bleicherodanus, al. reg. ab. m. Jul. 1792.

Just. Georg. Ludov. Heuser, Holzheimio-Hersfeldensis, ab. m. Mart. 1792.

Maurit. Frider. de Ferber, Eques Misnicus, ab. m. April. 1792.

Carol. Westfeld II. Calenbergensis, al. reg. ab. m. Mart. 1795.

Frid. Gottl. Carol. Benno de Heynitz, Walkenridensis, ab. m. Dec. 1791.

m. Octobri:

Jo. Frid. Gottl. Hassencamp, Rintelio-Schauenburg. al. reg. ab. m. Sept. 1793.

Ernest. August. Loeber, Stolbergensis, al. Rosau. ab. Cal. Oct. 1793.

Ern. Christ. Eggeling, Cellens, al. reg. ab. d. 13. Mart. 1793. (war Postmeister in Lingen.)

Jo. Christian. Goerdeler, Lüchovic-Lüneburg, ab. m. Mart. 1793.

Eberhard. Lueder I. Lentha-Calenberg. ab. m. Mart. 1793.

Franc. Frider. Lueder II. al. reg. ab. m. Mart. 1793. (war Amtmann in Nerdheim.)

Henr. Frid. Wilhelm. Ebell, Gifhornensis, al. reg. ab. m. Sept. 1793.

Frid. Carol. Adam. Hoefer, Ellicensis, al. Rosau. ab. m. Mart. 1795.

Anno 1791. Mense Aprili:

Alexand. Felix de Dalwigk, Valdecensis.

Rudolph. Georg. Richard. Flügge I. Woelpa-Lüneb. (war Amtmann in Uslar.)

Jo. Conr. Dettlef Kuntze, Barnstorff. ab. m. April. 1794. (starb als Stiftsarzt zu Ilsfeld 1835.)

Frid. Conr. Ludovicus Klapp I. Waldeccensis, ab. m. Jul. 1792.

Frid. Alb. Christianus Klapp II. al. reg. ab. m. Apr. 1794.

m. Majo:

Jo. Aug. Georg. Frider. de Rüxleben, Hohnstejnensis, ab. m. Oct. 1792.

Carol. Edm. Aug. Ferd. Smalian, Hohnsteinensis, ab. m. Apr. 1792.

Just. Henricus Lackemann, Hamelensis, ab. m. Septbr. 1793.

Leopold. Theod. Aug. Wilhelm. Mühlenfeldt, al. reg. ab. Mart. 1793.

Ezech. Ad. Dammert, Hamelensis, al. reg. ab. m. Sept. 1793. (war Amtmann in Pölle.)

Ernest. Alb. Georg. Frider. Wolff, Stadensis, ab. m. Septbr. 1792.

Sylv. Georg. Bartold. Meyer, Hannoveranus, ab. m. Jun. 1793.

Christ. Frid. Henr. Schaepppe, Nordhusanus, ab. m. Apr. 1794.

Anno 1792. Mense Aprili:

Jo. Gottl. Suckni, Arenburgo-Livonus, ab. m. Sept. 1796.

Henr. Christ. Carol. Ehrhardt, Osterodan. al. Hohnst. ab. m. Mart. 1795.

Georg. Wilhelm. Jacob. Hunaeus I. Goslariensis, al. reg. ab. m. Sept. 1791.
Aug. Frider. Martinis. Sorga-Hohnstein, al. Wernigerod. ab. m. Jan. 1795.
Christ. Aug. Frider. de Geise, Dorfmarco-Cellensis, ab. m. Jun. 1793.
Jo. Frid. Heinr. Ludov. Galfeld, Luneburgensis, ab. m. Jul. 1793.
Christ. Eberh. Flügge II. Calenberg, al. reg. ab. m. Jul. 1793. (war Amtmann in Winsen.)
Henr. Godefr. Boesendahl, Rintelio-Schauenburg, al. reg. ab. m. Jul. 1793.
G. F. Grotewald, Mündens, al. reg. ab. m. Apr. 1793. (Dir. emer. Lyc. Hannov. Schulrath.)
Carol. Frider. Schmidt, Sorga-Hohnstein, ab. m. Aug. 1792.
Ernest. August. Frider. Clamor de Busche, Hannoveranus, al. reg. ab. m. Jan. 1793.
Jo. Henr. Wilh. Conrades, Hoyensis, al. Gederan. ab. m. Febr. 1794.
Carol. Christ. Guil. Paetz, Hfeldensis.

m. Octobri:

Frid. Godefr. Ludov. de Ciehl, Helmstadiensis, ab. m. Oebr. 1794.
Otto Frider. Bureard. Rüdiger, Bleicherndaus, ab. m. Oebr. 1792
Fr. Arn. Reiche II. Eimbeccens, al. reg. ab. m. Sept. 1794. (war Amtmann in Blumenau.)
Agathus Gottl. Schmidt II. Pernavia-Livonus, ab. m. Jun. 1796.

Anno 1793. Mense Aprili:

C. Frid. Jul. Dannenberg, St. Andreac-Montanus, al. Wernigerod. ab. m. Jul. 1795.
Godofred. de Hagen, Gualzeroda-Hohustein, al. Wernigerod. ab. m. Mart. 1795.
Otto Fridericus de Melzing, Cellensis, ab. m. April. 1794.
Frid. Carol. August. Vogelsang, Schwarzenbeckio-Lauenburg, al. reg. ab. m. Jun. 1795.
Georg. Daniel Athenstaedt, Hamelensis, al. reg. ab. m. Mart. 1795.
Jo. Frider. Schreve, Nienburgensis, ab. m. Nov. 1793.
Georg. Christ. Frider. de Graevemeyer, Eckartshusa-Franceus, ab. m. Apr. 1794.
Christ. Philipp. Schroeter I. Rintelio-Schauenburg, al. reg. ab. m. Jun. 1797.

m. Junio:

Ernest. Leopold. Uhde, Halberstadiensis, ab. m. Jul. 1795.
Georg. Frideric. Alberti, Gottingensis, al. Gederan. m. Mart. 1797.

m. Septembri et Octobri.

G. Henr. Gottl. Alsfasser, Neindorfio-Luneburg, al. reg. ab. m. Mart. 1796.
Frid. Ernest. Schroeter II. Rintelio-Schauenburg, al. reg. ab. m. Mart. 1798.
Leop. Dider. August. Lübbren, Ottersberga-Bremensis, al. reg. ab. m. Mart. 1797.
Carol. Wilh. Gottl. Ziegler, Appenroda nat. al. Hohastein, ab. m. April. 1797.
Christ. Frid. Ludov. Hampe, Sollstedtio-Hohnstein, al. Wernigerod. ab. m. Mart. 1799.
Jo. Andr. Frider. Kehling, Altonaviensis, al. reg. ab. m. April. 1795.

Anno 1794. Mense Jan. et Aprili:

Jo. Aug. Wilh. de Weidenbach, Noschkowitzio-Misnicius, ab. m. Oct. 1795.
Jul. Frid. Carol. Hunaeus II. Goslariensis, al. reg. ab. m. Apr. 1797.

m. Octobri:

Gustav. Frid. Henr. Sigism. de Carlsburg, Lusatus, ab. m. Sept. 1797.

Ernestus Westfeld, Calenhergensis, ab. m. Jul. 1795.

Frider. Carol. Loebel, Stolbergensis, al. Gederan. ab. d. 25. Febr. 1795. Steinbergam
ibique mortuus d. 12. Apr. ejusd. anni

Anno 1795. Mense Aprili:

Frid. Wilh. Ludov. Dannenberg II. St. Andreae-Montanus, al. Hohnstein, ab. m. Jun. 1797.
H. Zach. Hardege, Wernig. al. Wernig. ab. m. Apr. 1797. (starb als Dr. med. zu Wernigerode.)

Joan. Guil. Rudolph. Hühne, Sondershusanus, al. Roslan. ab. m. Sept. 1796.

m. Mayo:

Maximilian. Schott I. Rothenburgo ad Fuldam oriundus.

Carolus Schott II. ab. cum fratre m. Mart. 1798. —

Ernest. Wilhelm. Frankenberg, Rothenburgo oriundus, al. reg. ab. m. Mart. 1798.

m. Octobri:

C. Gottl. Frid. John, Stolbergensis, al. Roslan.) ab. m. Jun. 1798. Beide sind gestorben.

Frid. Jacob. Hertling, Stolberg. al. Wernigerod.) ab. m. Mart. 1798. (war Schatzrath in Hannov.)

Th. Philipp. Hartmann, Hannov. al. reg. ab. m. Mart. 1798. (war Schatzrath in Hannov.)

Ed. Aug. Reinbold, Bockeloh - Calenberg. al. reg. ab. m. Jul. 1797. (war Amtmann
in Himmelpforten.)

Christ. Wilh. Boettcher, Petersdorio-Hohnstein, al. Hohnst. ab. m. Mart. 1799.

Günther. Frid. Christ. Nicol. Urbaco-Hohnstein, al. reg. ab. m. Mart. 1798.

Anno 1796. Mense Aprili:

Christ. Henr. Crauel, Osterodan. al. reg. ab. m. Mart. 1798. (Advocat u. Notar in Osterode.)

Jo. Frider. Krieger, Stransbergensis, al. reg. ab. m. Septbr. 1798.

Philipp. Ernest. Wehren, Duderstadensis, ab. m. Sept. 1798.

Carol. Leopold. Leopold, Stolbergensis, al. Wernigerod. ab. m. Mart. 1799. (Actuar b.
Handelsgericht in Hamburg.)

Jo. Just. Lodov. Lindenberg, Bodenwerdero - Calenberg. mortuus Cal. Oct. 1797.

Christ. Henr. Delius, Wernigerod. al. Wernigerod. ab. m. Sept 1798. (starb als Gräf.
Stolb. Wernig. Regierungsdirector.)

Jo. Aug. Christ. Gleim, Rothenburgo ad Fuldam oriund. al. reg. ab. m. Sept. 1799.

Carol. Wilh. Ringeling, Rothenburgo oriund. ab. m. Mart. 1798.

Carol. Wilh. August. Elderhorst I. Bissendorfio-Luneburg. al. reg. ab. m. Mart. 1799.

Joach. Carol. Kellinghusen, Hamburgensis, ab. m. Mart. 1798.

m. Octobri:

Georg. Ed. Heyne, Gotting. al. reg. ab. m. Sept. 1799. (Ober-Amtmann zu Barsinghausen.)

Frid. Ferd. Ulbricht, Stolbergensis, al. Rosl. et Hohnst. ab. m. Jun. 1800. (†)

Georg. Henr. Frane, Elderhorst II. Bissendorf. ab. m. Jul. 1798.

Anno 1797. Mense Aprili:

Frid. Bernh. Christ. Genssenhainer, Gros-Bodungensis, al. reg. ab. m. Mart. 1801.
Phil. Ludov. Willrich, Gottingensis, al. reg. ab. m. Apr. 1800.
Aug. Wilhelm. Schneppen, Nordhusanus, ab. m. Mart. 1800.
Christ. Frider. Buechting, Valckenstadiensis, al. Wernig. ab. m. Apr. 1802.
Vict. Heinr. Conrad. Hemmelmann, Gottingensis, al. reg. ab. m. Apr. 1800. (stath als
Advocat in Gottingen.)